
令和７年度

長崎県立佐世保中央高等学校昼間部

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水 ★

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 ★

11 水 建国記念の日

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 一般選抜会場設営 ★

17 火 自宅学習

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水 ★

26 木 ★

27 金 ★

28 土

第４回定期考査（在）

第４回定期考査（在）　スーツ着こなし講座・歌唱指導（３年次）

①～⑥４５分授業　⑦歌唱指導（在）　特別編成時間割（テスト返却を含む）

①～③４５分　同窓会入会式（卒）　④礼法指導・歌唱指導（全）
⑤～⑥卒業式予行・各種表彰（全）・式場手直し（在）　昼休み外出禁止

月曜日の授業

内定者セミナー（３年次）

第４回定期考査（在）

第４回定期考査（在）　 追認試験（卒）

強歩大会

　　在校生は今年度最後の定期考査があります！

　　たいへんになるので、注意！！！

第４回定期考査（在）

　　少しでも評定が上がるように勉強しましょう！！

④卒業生を送る会（全）　⑤～⑥卒業式場設営（在）

復元作業　４５分授業（特別日課・特別時間割）
④歌唱指導（在）　⑥進路を語る

行　　　　　　　事

月曜日の授業　強歩大会予備日

備
　
　
考

　　★  卒年次生登校日

礼法指導・容儀指導・歌唱指導（卒）

　　総合成績が欠点になると、来年度以降、

　　（心の中の弱い鬼を追い出しましょうネ）

令和８年２月行事予定


